Est creatura et ad qm dicitur in ma e' educiva, ac p' dms
divisa in spe, ut pet. =

V Modi p'nt creati 20

Quar. 3^o q' Modi dicitur p'nt creati? Et q' sic ita dicitur q'
sunt unies. Et q' q' modi dependent a subiecto me-
ante p'oe d'ista: q' hac p'oe auferri pot' et lo' illius p'ntia o
creatura q' qm p'nt sunt independes ab subto ac p' dms creent.
Et q' ex p'oe q' m'les e' a'cia realia p'nt creati q' dependent
a subto p' p'oeem d'istam: et m' et dependent, et generantur a
subto p' p'oeem d'istam: q' et creati p'nt =

imitantur d' d'istam hanc loam q' ad-
p'oeem q' ut aiant q' d' hanc sit d'istam dependia fieri n' pot'
independ' p' p'oeem. Et illud d'istam p'oeem — q' e' d'istam
tate n' pot' fieri n' tate — Ego t' existimo et t' d'istam p'oe
d'istam creati p' p'oeem creativam a'cia'ly sup'addiam. q' n'
vultat epia d'istam ut in d'istam attendam, d'egere et p'ib' d'istam
educivis a'cia'ly ubi p'one exp'ndam illud p'oeem
et d'icam in q' d'istam est in'pretandum =

Quar. 4^o q' q' d'istam modor: d'istam
m'is e' epial'is dependia subto: q' n' pot' fieri independ' a subto p'
creacem. Et d'istam aut e' epial'is dependia a subto tamq'm a
realitate et d'istam cui immeate unies d'istam. e' epial'is dependia a subto
ut a'cia'ly m'les: n'q' a'cia'ly. Unde hoc ois tibi aduertendum est
dem m'ium here d'istam dependiam a subto extremo d'istam
immeatam. Et epial'is in voce t' d'istam realit' cui immeate
et p' d'istam unies sine inh'ria d'istam sed u^o dependia nullo
mo d'istam pot'. Al'tera dependia e' a subto tamq'm a'cia'ly m'les
a'cia'ly q' m'is educivis et dependet meante p'oe d'istam hac u^o d'istam
d'egens d'istam pot' a'cia'ly d'istam ac p' dms lo' illius pot' poni ac creativam
q' qm m'is fiat independ' a subto educivis, et n' a'cia'ly in voce
unies. =

Arg. 2^o Nihil esse dependet a sub-
 to, ut ab ante: q^o creati n^o pot. Et n^o Nihil, q^o et aliens re-
 ale dependet a subto, ut ab ante et n^o creati pot. Nihil
 q^o dependit q^o a Deo sup^o est illa generata se p^o ipse q^o so-
 li pot. Et hoc ostendit ab ex^o q^o si illa dependit q^o in
 hoc casu intelligendi ab ob^o tamq^o a ca. spicante a Deo sup^o
 ri nequit, q^o e^o immeata, dependit in q^o hoc ipse aus illi-
 gendi in q^o ce. essentis id^o illa sp^o p^o q^o ob^o sum. Scilicet
 ad aum intelligendi pot^o a Deo sup^o p^o com. in. Et sic Ch-
 andum e^o in illa duplici dependit, q^o in hoc casu a subto.

V Modi p^ont d^ontus exister^o separati a
 realitatibus

Hec q^ontio fuit olim valde agitata in Academia Oxim-
 b^oricensi, et q^o ingentem strepitum int^o Magistros et ex^o-
 tavit. Ego q^o potero breviter et p^opicuiter ab illa me expediam.
 Quamvis q^o Nihil pot^o d^ontus exister^o separatus a sua
 realitate. Et neq^o. Et 1^o q^o Nihil q^o suam essentiam uniti imme-
 ate sua realitate: q^o n^o pot^o ab illa separatus exister^o. Et ob^o Nihil
 q^o ut nihil existeret separatus debet dari aliq^o unio int^o me-
 dia et dista int^o m^oum et realitatem, q^o unio illi pot^o. Sed
 n^o datur hec unio meata, sed Nihil esse, et immeate uni-
 ti sua realitati: q^o ab illa nequit exister^o separatus.

Et 2^o q^o ex eo q^o cognitio v^o
 immeate regit suum ob^oum, nec d^ontus pot^o fieri, q^o cognitio
 existat, q^o regit ob^oum: q^o et ex eo q^o Nihil immeate uni-
 at^o sua realitati n^o pot^o Deus facere, q^o existat nihil, q^o sit
 immeate unitus ipsi realitati.

Et 3^o q^o si Nihil existeret separatus
 a realitate, separ^o e^o et n^o e^o Nihil. e^o q^o ita sup^ondit, n^o e^o q^o unio
 meate, et ostendit hoc, q^o p^o adversarios, hoc q^o e^o existat realitatem

et. Nam e.g. actus et. secundum ad es qd e' existere unitum
Nun e' realitatem qd. rati sunt in utrumq. e' qd ab utroq. actum
ad p. In iam qm. univ. rati qd. ab utroq. actum, et sic p. hinc epiam mo-
di qd. dicitur in utroq. respectu ad realitatem. =

Quantum. Quamvis. Eucharistia e' potius accens re-
ale qm. unum. Similiter e' realitatem qd. postulat univ. subti-
meante inhara. e' dicitur. In d. dicitur. Intra. Intra. Eucharisti-
cam. postulat. univ. meante univ. dicitur. In n. inmeate. Certe
n. nemus. aliquid. quantum. ut. dicimus. e' realitatem. nisi. qd. pot-
existere. separata. et. hinc. colligimus. univ. meate. subti. qd. I
Nun. n. univ. meante. univ. dicitur. In n. inmeate. qd. dicitur. de-
mus. n. qd. existere. separatum. a. sua. realitate. Et. tant. qd.
n. colligit. qm. pot. mus. existere. separatus. =

Proposam. In. am. tenaciter. defendunt
aliquid. qd. qd. qd. qd. e' qd. qd. tale. pot. dicitur. hinc.
en. n. reale. dicitur. et. ita. qd. realis. qd. e' qd. dicitur. inepens
pot. fieri. univ. dicitur. P. qd. e' qd. dicitur. e' qd. dicitur. depen-
dentia. pot. acciati. dicitur. et. dicitur. inepens. et. sic. et. aliquid
exp. et. qd. dicitur. qd. e' qd. dicitur. et. dicitur. univ. sui
ad. realitatem. pot. acciati. existere. separatus. =

Primo. ante. In. qd. inepens. negat
Itam. dicitur. rati. e' qd. qd. realis. ex. eo. qd. pot. eluci. n. reci-
pit. aliquid. quantum. Itam. suam. epiam. qd. dicitur. in. epiali. in-
dependia. a. n. dicitur. qm. In. dicitur. In. dicitur. acciati. qd. de-
pendia. univ. n. dicitur. inepens. epiali. et. dicitur. Nun.
si. separati. a. realitate. admittit. quantum. destructivum. sua. epia.
qd. dicitur. In. dicitur. In. dicitur. univ. sui. ad. realitatem. qd.
si. separati. iam. fit. univ. meate. et. qd. dicitur. dicitur. suam.
epiam. =

Explicabitur Quis qd potest esse
 si uniri in mente Et acciatr uniat mente, sicut aia ra-
 tu e epiatr indopem Et acciatr fiat indopem. Et epiam Ni
 n' sustere in potestantia unicate unitiois, ut in ipsa uniti-
 one aiali unicate: q' qm pot, nec acciatr ee unmeata et
 meata unio aialit. Tanc huc intelligit e ee et n' ee unisum
 autr sua realite. At n' aia ravalit adhuu Veniat suam
 halem et epialem independiam et ut illi igniter addit
 qdam ad esuotiva, q acciatr facit ipsam aiam de pntem.
 nihil tr pot addit modo, qd illum faciat separatum a
 subto I sit q se unmeata afixio ipsi subto tamquam
 sua realitati.

Arg. 2o Et unio occulsi potest in me-
 ate inferi ab obto existente huius in unio pot Venari sine
 obto existente: q' Et unio qd q' e' dicitur legendat epiatr et in
 mente ab unio extremo existente poterit in ego Venari ab
 illi separata. Et l' p' q' d' an.

Et 2o dicit ante p' q' d' itiam dicitur
 raa e' qe unio I sit aia unio h' pot ferri in obum ut agra-
 vers, ac p' d' Venari I ubi agarentia obto. At ubi unio I sit
 aia p' huc et p' huc ac unmeate uniat extrema realit' unioce;
 n' pot Venari n' uniendo unmeate ex'ra. in huc en' distit
 illius aia. Alde qd unio e' dicitur realit' ab obto et unio
 ut unio modit. Unde n' sit bonum argum a unione
 ad unionem.

SECTIO II.

Varia realis pot diuinitus educi?
 In Celeberrima q' d' q' tot annos deserta ad examen co-
 dies reuocata, tot impetita aq' tot raiobus unicate

Et adhuc sub iudice suo tandem tenore nobis cautum a
reuerendo Patre Generali nostro Francisco Secolominio, ne
pars aliqua in Societas suam impugnaret: qm legem
ego impio uenero et subgicio. Qre in hac qstione
media uia mihi tenenda e ne religionis preceptum temerari-
us uisum uel rades pes inuidens offendam.

Dico igitur 1^o implicat mortalit^r educa-
tio aia realis. In hoc sic sequor S. Tho. secundum M
S. Vazq. Sicut et alius qd dicitur S. C. tractu 1^o
sect^o 5^a n^o 268. Et ex Conc. Lateranensi sub sede 10.
Sep. 8^o ibi — damnamus oes asserentes aiam ethuam
mortallem ee — et infra — cum illa n^o sit uie q se et
epiath^r hui^r corporis sua existat uerum et immortalis
ex qd uerbis aperte colligit^r aiam reallem. q se ee im-
mortalis ac qd in nullo modo p^ode uici et aia mortallem nec
acciat^r. Accedit auctoritas Cui^r S. C. qd hunc Thom^o Conc.
ita imp^otant^r et sic mortalit^r n^o pot^o sustineri. Italia o-
pio.

Itaqz tota ratio ob qm haec opio defenditur e fun-
data in auctoritate Conc. Lateranensis et S. C. et in negatione
epiath^r mortalitatis qm nec aia realis. Si en^o sit acciat^r
aia realis eet educta et dependens a uis et acciat^r eet mor-
talis et exp^ote uer^o ita mentem Conc. et S. C. et ita illud
testimonium sacrae fidei — aiam autem n^o possunt occide-
re — qm textum refert et Conc. Pater. In u^o in hac re
sit tam grauis momenti Conc. et Cui^r S. C. uis ideo mortalit^r
implicat nec educta aia realis. Et sic sicut aliquos S. C.
Dico 2^o implicat mortalit^r educa-
tio aia realis in S. Ter^o S. Damascenus. S. Vassilungus. S. 5^o
et incarnase n^o bi. Bona Spe^r et alii detentiores. Et 1^o

Pr 1^o ga n^o e' denegandum q^oia Oipie illud q^o n^o inuoluit
 manifestam rugiam. It^o eductio aia realis nullam inuoluit
 rugiam. I^o ostendit^r hoc. ga rugia e' cet^r ex pe ca i^o, & ex
 pe effus, & ex pe in d^obus, & ex pe mie. =